PRESSE PLIEUSE À
COMMANDE NUMÉRIQUE
SÉRIE P
PRESSE PLIEUSE À COMMANDE NUMÉRIQUE
ARBRE DE TORSION ET BUTÉE MÉCANIQUE
La barre de torsion permet d’équilibrer le mouvement de descente du
coulisseau et d’assurer le parallélisme pour obtenir un angle de pliage parfait.
L’angle de pliage est défini par la position du point bas du poinçon par rapport

(m
m
/s
)
D
im
en
si
on
s
(m
m
)
P2040 2000 40 230 100 1620 200 5,5 10 7,5 2550 x 1500 x 2050
P2563 2500 63 235 120 2050 250 5,5 10 7,5 2600 x 1360 x 2050
P32125 3200 125 330 150 2500 320 7,5 10 7,5 3300 x 1400 x 2380
P32160 3200 160 330 200 2500 320 11 10 7,5 3300 x 1550 x 2580
P32200 3200 200 400 200 2500 300 15 10 7,5 3300 x 1650 x 2930
P32250 3200 250 435 200 2500 320 18,5 10 7,5 3300 x 1750 x 3070
P32300 3200 300 435 200 2500 350 22 10 7,5 3300 x 1850 x 3040
P40200 4000 200 435 200 3100 300 15 10 7,5 4100 x 1650 x 3070
P40250 4000 250 435 200 3100 320 18,5 10 7,5 4100 x 1750 x 3070
P40300 4000 300 435 200 3100 350 22 10 7,5 4100 x 1800 x 3285
DIDELON MACHINES OUTILS